6v	Alleluia. Video caelos apertos		AMS 12 MMAe VII, S.117 (Schlager, ThK 23) u. S.118 (Schlager, ThK 27)
	OFFERTORIUM		
7	Omnium virtutum gemmis Columnnam in templo Terraë positis	ELEGERUNT APOSTOLI PLENUM FIDE ORANTEM ET DICENTEM	CT I, Steph off 6 CT I, Steph off 7 CT I, Steph off 8
	COMMUNIO		
	Inter lapidantum	VIDEO CAELOS	CT I, Steph com 4
7v	IN OCTAVA SANCTI STEPHANI MARTYRIS		
	Hodie beatus Stephanus	ETENIM SEDERUNT	CT I, Steph intr 8
	Sede tali	ET ADVERSUM	CT I, Steph intr 9
	Odibili voce	ET INIQUI	CT I, Steph intr 10
	Amore pro tuo	ADIUVA ME	CT I, Steph intr 11
	Qui tuos non	QUIA SERVUS	CT I, Steph intr 12
8	In laudibus	IN TUIS	CT I, Steph intr 13
	PSALMUS	BEATI QUI SCRUTANTUR	
	Pro qua venerandus	GLORIA PATRI	CT I, Steph intr 21
	Hac quidem laude	ETENIM SEDERUNT	CT I, Steph intr 22
	Qui se existimabant	ET ADVERSUM	CT I, Steph intr 17
8v	Me seductorem	ET INIQUI	CT I, Steph intr 18
	Cum lapidibus	ADIUVA ME	CT I, Steph intr 19
	In quo omnem spem	QUIA SERVUS	CT I, Steph intr 20
	PSALMUS	BEATI INMACULATI	
	Cuius hic sanctus	ETENIM SEDERUNT	CT I, Steph intr 14
9	Christum cernentis	GLORIA PATRI ETENIM SEDERUNT	CT I, Steph intr 15
	OFFERTORIUM		
	Regi caelorum	IN VIRTUTE	CT I, Steph off 2
	COMMUNIO		
	Gaudia mente	VIDEO CAELOS	CT I, Steph com 1
9v	IN NATALE SANCTI IOHANNIS EVANGELISTAE		
	Quoniam dominus	IN MEDIO	CT I, Ioh ev intr 15
	Ut sacramentum	ET IMPLEVIT	CT I, Ioh ev intr 16
	Qui eum in tantum	SPIRITU SAPIENTIAE	CT I, Ioh ev intr 17
10	Quo inspirante	STOLA GLORIAE	CT I, Ioh ev intr 18
	PSALMUS	BONUM EST	
	Inde nos moniti	IN MEDIO	CT I, Ioh ev intr 19
	Quam trinitatis	GLORIA PATRI IN MEDIO	CT I, Ioh ev intr 20
10v	Alleluia. Hic est discipulus		AMS 14 MMAe VII, S.117 (Schlager, ThK 23) u. S.118 (Schlager, ThK 27)
	OFFERTORIUM		
11	Sollemnitatem dilecti Inter summos Flores virtutum	IUSTUS UT PALMA SICUT CEDRUS MULTPLICABITUR	CT I, Ioh ev off 1 CT I, Ioh ev off 7 CT I, Ioh ev off 8

	COMMUNIO		
	Audite fratres	EXIIT SERMO	CT I, Ioh ev com 1
	IN OCTAVA SANCTI IOHANNIS EVANGELISTAE		
	Dilectus iste domini	IN MEDIO	CT I, Ioh ev intr 2
11v	Os tuum inquies	ET IMPLEVIT	CT I, Ioh ev intr 3
	Qui omnia quae dixit	ET INTELLECTUS	CT I, Ioh ev intr 4
	Intellectum inquit	STOLA GLORIAE	CT I, Ioh ev intr 5
	PSALMUS	BONUM EST	
	Milibus argenti	IN MEDIO	CT I, Ioh ev intr 6
12	Laudem dicamus	GLORIA PATRI	
		IN MEDIO	CT I, Ioh ev intr 7
	OFFERTORIUM		
	Christi domini	IUSTUS UT PALMA	CT I, Ioh ev off 2
	COMMUNIO [sic]		
	Ut eius sentiamus	PLANTATUS	CT I, Ioh ev off 4
	DE INNOCENTIBUS		
	Infirma mundi		CT I, Innoc intr 7
12v	ALITER		
	Hodie pro domino	EX ORE	CT I, Innoc intr 11
	Porsus loqui	INFANTIUM DEUS	CT I, Innoc intr 12
	Quos feritas	ET LACTANTIUM	CT I, Innoc intr 13
	Nominis aeterni	PERFECISTI	CT I, Innoc intr 14
13	Quae nullomodo	PROPTER INIMICOS	CT I, Innoc intr 15
	PSALMUS	DOMINE DOMINUS NOSTER	
	Qui adhuc	EX ORE	CT I, Innoc intr 8
		GLORIA PATRI	
	Quae nec coepit	EX ORE	CT I, Innoc 16
	OFFERTORIUM		
	Gaudeamus lactantes	ANIMA NOSTRA	CT I, Innoc off 1
13v	Quos Christi bonitas	DE LAQUEO	CT I, Innoc off 2
	Quem dolus maligni	ET NOS LIBERATI	CT I, Innoc off 3
	COMMUNIO		
	Veneranda presentis diei festivitas	VOX IN RAMA	CT I, Innoc com 1
	IN OCTAVA INNOCENTUM		
	Hodie parvulorum cunulae	EX ORE	CT I, Innoc intr 1
14	Adhuc lactis	INFANTIUM DEUS	CT I, Innoc intr 2
	Rector eorum ipse	ET LACTANTIUM	CT I, Innoc intr 3
	Nominis ob tui	PERFECISTI	CT I, Innoc intr 4
	Quae perenni	PROPTER INIMICOS	CT I, Innoc intr 5
14v	PSALMUS	DOMINE DOMINUS NOSTER	
	Non solum terra	EX ORE	CT I, Innoc intr 6
	Quae nec coepit		CT I, Innoc intr 16
	DE EPIPHANIA		
	Hodie clarissimam	ECCE ADVENIT	CT I, Epiph intr 22
	Olim promissus	DOMINATOR DOMINUS	CT I, Epiph intr 23
15	Laxare vincula	ET REGNUM	CT I, Epiph intr 24
	Regnum quod nullo	ET POTESTAS	CT I, Epiph intr 25
	PSALMUS	DEUS IUDICIUM TUUM	
	Deus pater deo	ECCE ADVENIT	CT I, Epiph intr 26
		GLORIA PATRI	

15v	Quae fides Alleluia. Vidimus stellam	ECCE ADVENIT	CT I, Epiph intr 27 AMS 18 MMAe VII, S.117 (Schlager, ThK 23) u. S.118 (Schlager, ThK 27)
	OFFERTORIUM O redemptor omnium	REGES THARSIS	CT I, Epiph off 9
	COMMUNIO Nato novo principe	VIDIMUS STELLAM	CT I, Epiph com 3
16	IN OCTAVA EPIPHANIAE Forma speciosissimus Ecclesiae sponsus	ECCE ADVENIT	CT I, Epiph intr 40 CT I, Epiph intr 15
16v	Iesus quem reges Vidimus stellam Cui soli debetur PSALMUS Ut iudicet orbem	DOMINATOR DOMINUS ET REGNUM ET POTESTAS DEUS IUDICIUM ECCE ADVENIT GLORIA PATRI	CT I, Epiph intr 17 CT I, Epiph intr 18 CT I, Epiph intr 19 CT I, Epiph intr 50
17	Deo filio et patri Christus in alvum Cui caelestia Regnum aeternum quod Qua inferos debellando PSALMUS	ECCE ADVENIT DOMINATOR DOMINUS ET REGNUM ET POTESTAS ET IMPERIUM IUDICARE POPULUM	CT I, Epiph intr 14 CT I, Epiph intr 2 CT I, Epiph intr 3 CT I, Epiph intr 4 CT I, Epiph intr 5
17v	De manu eos scilicet	ECCE ADVENIT	CT I, Epiph intr 28
	ITEM Rege nostro carne ALITER Gaudendum est nobis	ECCE ADVENIT	CT I, Epiph intr 20 CT I, Epiph intr 34
18	Quem prophetae venturum Qui solus est dominus Quae terrae machinam Quam angeli in caelis	DOMINATOR DOMINUS ET REGNUM ET POTESTAS ET IMPERIUM	CT I, Epiph intr 35 CT I, Epiph intr 36 CT I, Epiph intr 37 CT I, Epiph intr 38
18v	PSALMUS Cui dies ista Invisibiliter in uterum Quem stella ducente Quod in suo baptisate Qua liquidos latices	DEUS IUDICIUM TUUM ECCE ADVENIT DOMINATOR DOMINUS ET REGNUM ET POTESTAS ET IMPERIUM	CT I, Epiph intr 39 CT I, Epiph intr 46 CT I, Epiph intr 47 CT I, Epiph intr 48 CT I, Epiph intr 49
19	PSALMUS Qui credentes in te	IUDICARE POPULUM TUUM ECCE ADVENIT	CT I, Epiph intr 33
	OFFERTORIUM Pacifico regi populorum	REGES THARSIS	CT I, Epiph off 11
	COMMUNIO Quae est ista	VIDIMUS STELLAM	CT I, Epiph com 2
	IN NATALE SANCTORUM FABIANI ET SEBASTIANI Deus Iudex Iustus	INTRET IN CONSPECTU	

19v	Rector omnia cernens Qui tibi sanguinem Vitam nostram	DOMINE GEMITUS REDDE VICINIS NOSTRIS VINDICA SANGUINEM	
20	Qui promisisti te ipsum PSALMUS Quae volucris	QUI EFFUSUS EST DEUS VENERUNT GENTES INTRET IN CONSPECTU	
	COMMUNIO Sedens in monte	MULTITUDO LANGUENTIUM	AH 49, 712
20v	IN NATALE SANCTAE AGNE VIRGINIS Virginis atque martyris Gaudendum est nobis Hostis antiqui	ME EXPECTAVERUNT UT PERDERENT ME	
21	Nulla moti causa In quibus me semper Intendens Pauli verba PSALMUS Per quam fidelis	TESTIMONIA TUA OMNIS CONSUMMATIONIS LATUM MANDATUM BEATI IMMACULATI ME EXPECTAVERUNT	
	OFFERTORIUM O fratres cari sacrate	OFFERENTUR REGI	AH 49, 537
21v	COMMUNIO Inclita virgo dei sancto	QUINQUE PRUDENTES	
	IN PURIFICATIONE SANCTAE MARIAE Hodie quemadmodum Omnipotens genitor Christum videlicet Quando parentes eius	SUSCEPIMUS DEUS MISERICORDIAM TUAM IN MEDIO TEMPLI SECUNDUM NOMEN	
22	Quod est magnificum Ab universa creatura PSALMUS Quod in Ierusalem	ITA ET LAUS TUA IN FINIS TERRAE MAGNUS DOMINUS SUSCEPIMUS DEUS	
22v			
23	COMMUNIO Veneranda presentis diei festivitas	RESPONSUM ACCEPIT	
	IN OCTAVA Gratias agamus deo Ipsam miseratorem In ecclesia videlicet	SUSCEPIMUS DEUS IN MEDIO TEMPLI TUI SECUNDUM NOMEN IUSTITIA PLENA MAGNUS DOMINUS SUSCEPIMUS DEUS GLORIA PATRI AMEN [sic]	
23v	Qui ut omnipotens es PSALMUS Ad quem nos Christus Cum vocibus excelsis		
	COMMUNIO Exoptans illius	RESPONSUM ACCEPIT	

**Prozessionsgesänge, Gesänge des Triduum sacrum (fol. 24 - 49v)**

24	IN PURIFICATIONE SANCTAE MARIAE IN INLUMINATIONE CEREORUM <...> Lumen ad revelationem	Antiphon	CAO 3645
	IN ACCEPTIONE CEREORUM <...> Adorna thalamum...quem virgo	Antiphon	CAO 1293
	AD PROCESSIONEM Ave [Have] gratia plena	Antiphon	AMS 29a
24v	ALIA Adorna thalamum...amplectere	Antiphon	AMS 29b
25	ANTE <...> INGRESSU TEMPLI <...> Responsum accepit Symeon	Antiphon	vgl. AMS 29b; CAO 4639, vgl. 2011
	IN INGRESSU <...> ECCLESIAE Cum inducerent puerum Iesum* Benedictus dominus deus Israel*	Antiphon Psalm	CAO 2011
25v	ANTIPHONAE IN CAPITE IEIUNII Exaudi nos domine Salvum me fac deus* cum gloria Immutemur [Immutemur] habitu in cinere Iuxta vestibulum et altare	Antiphon Psalm Antiphon Antiphon	AMS 37a; CAO 2770 AMS 37a; CAO 3193 AMS 37a; CAO 3554
26	ORDO ANTIPHONARUM IN PALMIS BENEDICTIS RAMIS ASPERGANTUR AQUA BENEDICTA CUM ANTIPHONA Asperges me domine ysopo* ET PSALMIS [sic] Miserere mei deus secundum*	Antiphon Psalm	CAO 1494
	IN EXPENSIONE AUTEM PALMARUM VEL RAMORUM <...> Pueri hebreorum tollentes*	Antiphon	CAO 4415
26v	EXEUNDO <...> CUM PROCESSIONE DE ECCLESIA <...> Ante sex dies sollemnis paschae Cum audisset populus	Antiphon Antiphon	AMS 213a; CAO 1437 CAO 1983
27	Ave rex noster fili David	Antiphon	CAO 1543
27v	CUM <...> PERVENERINT <...> Collegerunt pontifices Unus autem ex ipsis Caiphas	Antiphon Versus	AMS 213b; CAO 1852
28	<...IN> EREGIONE CRUCIS <...> Gloria laus et honor	Hymnus	CAO 8310; AH 50,117
29	ET INTER OMNES HUIUS YMNI <...> SCOLASTICI CANTANT ANTHIPHONA Pueri Hebreorum vestimenta	Antiphon	CAO 4416
29v	<...> VENIAT EPISCOPUS <...> ANTE CRUCEM <...> CLERO INTERIM CANTANTE ANTHIPHONA		
30	Fulgentibus palmis*	Antiphon	CAO 2909
	<...> CANTOR IMPONET ALIAM ANTHIPHONAM ID EST Occurrunt turbae cum floribus*	Antiphon	CAO 4107

	<...> INCIPIANT CANERE ANTIPHONAM		
30v	Cooperunt omnes turbae	Antiphon	vgl. AMS 213a; vgl. CAO 1840
	CUM <...> APPROPINQUAVERINT CIVITATI VEL CASTELLO <...> Cum appropinquaret [adpropinquaret] dominus		
		Antiphon	AMS 213a; CAO 1976
31	IN INGRESSU <...> CIVITATIS VEL COENOBII <...>		
31v	Ingrescente domino*	Responsorium	CAO 6961
	ECCLESIAM <...> CUM INGREDIUNTUR <...> Turba multa quae convenerat*		
		Antiphon	CAO 5256
	CUM PSALMO Benedictus dominus deus Israel*		
		Psalm	
	HIS FINITIS EPISCOPUS VEL PRESBITER DICAT HUNC VERSUM Osanna filio David		
		Antiphon	CAO 3142
	<...> IN CAENA DOMINI AD DEFERENDUM CHRISMA O redemptor sume carmen		
		Hymnus	AH 51,77
33	<...> POST REFECTIONEM <...>		
33v	Ante diem festum paschae*		
	Cena facta dixit Iesus	Antiphon	CAO 1780
	Miserere mei deus secundum*	Psalm	
	Dominus Iesus postquam*	Antiphon	CAO 2413
	Beati immaculati in via*	Psalm	
34	<...> AD LAVANDUM PEDES FRATRUM <...>		
	Postquam surrexit dominus	Antiphon	CAO 4340
	Deus misereatur nostri*	Psalm	
	Si ego dominus et magister	Antiphon	CAO 4889
34v	Quam dilecta tabernacula*	Psalm	
	Mandatum novum do vobis	Antiphon	CAO 3688
	Beati immaculati in via*	Psalm	
	In hoc cognoscent omnes	Antiphon	CAO 3239
	Miserere mei deus miserere*	Psalm	
	Diligamus nos invicem	Antiphon	CAO 2231
35	Ecce quam bonum*	Psalm	
	Vos vocatis me magister	Antiphon	CAO 5504
	Beati immaculati in via*	Psalm	
	In diebus illis mulier	Antiphon	CAO 3224
35v	Magnus dominus et laudabilis*	Psalm	
	Domine tu mihi lavas pedes	Antiphon	CAO 2393
	Miserere mei deus secundum*	Psalm	
36	Ubi fratres in unum	Antiphon	CAO 5261
	Ecce quam bonum*	Psalm	
	Ante diem festum paschae	Antiphon	CAO 1431
36v	Vos vocatis me dominus	Versus	
	Suscepimus deus misericordiam	Antiphon	CAO 5084
	Magnus dominus et laudabilis*	Psalm	
	VERSUS <...> AD MANDATUM		
37	Tellus ac aethra iubilent	Hymnus	AH 51,76